
REKAPITULACE STAVBY
Kód: N18-177_exp51c_uzri
Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

KSO: 801 67 CC-CZ: 1274
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

lC:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
doujs yaci je sestaven ,za vyuzíu cenove suusmvy UřGj. uenuve a pou[n|Í]Ky µo|oLeK laj uko, K[e[e nejsou uveueny v
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwvv.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" poIožky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti
let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace VC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací
nlnä rldkm7[[ií

Cena bez DPH 3 839 275,32

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 3 839 275,32 806 247,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 645 523,14,

Strana 1 z 39



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-177_exp51c_uzn

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Frýdek Místek

ČR - HZS MS kraje

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby
D.1.1_04 SO 04 - AUTODÍLNA

1 SO 04 - AUTODÍLNA
2 SO 04a - PŘÍSTAVBA SKLADU

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] '

3 839 275,32 4 645 523,14

47 500,00 57 475,00
3 791 775,32 4 588 048,14

3 201 302,45 3 873 575,96
590 472.87 714 472,17

Strana 3 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK
objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 67
Místo: Frýdek Místek

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 10. 2018

lC:
DIČ,

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
yaci je Lá výUDLI :sUusLavy \jř\o. utmuvu a Lccnmcrw pU]ULer\ LrO liko, mete nej:suu uveutmy

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTN j"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nrmní nlnň (ndk37nií

Cena bez DPH 47 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 47 500,00 21,00% 9 975,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 475,00

Strana 4 z 39



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽÉNÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK
objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

47 500,00

47 500,00

7 500,00
2 000,00

28 000,00
6 000,00
1 000,00

3 000,00

Strana 6 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN VRN
D VRN1

1 K 013244000

47 500,00

47 500,00

7 500,00
2 500,00 cs Urs 2018 01

P

2 K 013254000

P

D VRN2
3 K 020001000

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace dílenská pro realizaci stavby
Poznámka k položce:
v jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracovánl :
-prováděcll dílenské dokumentace pro pnovedenl stavby VC, potřěbných detailů
VEŠKERÉ FORMYA PŔEDÁN/ SE Ř/D/PODM/NKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

Dokumentace skutečného provedení stavby
Poznámka k položce:
VEŠKERÉ FORMYA PŘEDÁNI SE Ř/D/ PODM/NKAM/ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

Příprava staveniště
Příprava staveniště
Poznámka k položce:
-Zř/zenl trvalé, dočasné deponie a mezideponie
-zřízen]' př/jezdů a přístupů na staveniště
-dodtženl podmínek pru prováděnl staveb z hlediska BOZP (vC. označení stavby)
-dodižován/ podmínek pro ochranu životního prostřédl pň výstavbě
-dodtženl podmínek - možnosti nak/ádán/ s odpady
-splnění zvláštních požadavků na prováděnl stavby, které vyžaduil zvláštní bezpečnostnl opatřenl
-dočasné /provizorn/ dopmvnf značení, osvět/en/ - (vyřĹzen/+zř/zen/+/ikvidace po skončení stavby)

kpl. 1,000 2 500,00

kpl. 1,000 5 000,00

kpl. 1,000 2 000,00

5 000,00 CS Urs 2018 01

2 000,00
2 000,00 cs Urs 2018 01

P

D VRN3
4 K 030001000 1,000 23 000,00

P

Zařízení staveniště
" Zařízení staveniště kpl.
Poznámka k položce:
-kance/á/šk&sk/adovacl/sociá/n/ objekty, op/ocen/ stavby, ostraha staveniště, komp/etn/ vnitmstaveništnl rozvody všech pot/bbných energil vC.
jejich poplatků, zajištění podružných měňml spotřéby

5 K 039002000 Zrušení zařízeni staveniště
Poznámka k položce:
-náklady zhotovitele spojené s komp/etn/ /ikvidac/ zař/zen/ staveniště VC. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

Inženýrská činnost
Zkoušky bez rozlišení
Poznámka k položce:
Provedenl všech zkoušek a avizl pibdepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normamt; návodů k obsluze - (neuvedených v
jednotlivých soupisech prací)
Kom pletační a koordinační činnost
Poznámka k položce:
-příprava přédávacl dokumentace dle ZD
-ostatní komp/etačn/ činnost

kpl. 1,000 5 000,00

P

D VRN4
6 K 043103000

P

7 K 045002000

kpl. 1,000 1 000,00

kpl. 1,000 5 000,00

28 000,00
23 000,00 cs Urs 2018 01

5 000,00 cs Urs 2018 01

6 000,00
1 000,00 cs Urs 2018 01

5 000,00 cs Urs 2018 01

P

Strana 7 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena {CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

D VRN7
8 K 071103000

Provozní vlivy
Provoz investora
Poznámka k položce:
Náklady souvisej/c/ se zt/ženými podmínkami pň prováděnl díla v závislosti na oko/n/m provozu (pro práce prwáděné za nepřerušeného nebo
omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)
(" případná ochrana a zakíytl určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČEN/PŔED POŠKOZENÍM STA VEBN/ C/NNOST/)

Ostatní náklady
Ostatní náklady
Poznámka k položce:
vjednotkové ceně zahrnuty náklady :

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespeciňkovaných, dřévin, stmmů, porostů a vegetačních ploch pli stavebn/ch
pracl dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby
-pravidelné čištění pň'/eh/ých l souvisejlc/ch komunikaci a zpevněných ploch - po celou dobu stavby
-uvedenl všech dotčených ploch, konstrukcl a povrchů do původn/ho, bezvadného stavu
-vytyčení všech inženýrských s/t/ před zaháien/m prac/ vc. řádného zajištěni'. Zpětné protokoláml přédánl všech inženýrských s/t/ jednotlivým
správcům vC. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

kpl. 1,000 1 000,00
1 000,00

1 000,00 CS Urs 2018 01

P

D VRN9
9 K 090001000 kpl. 1,000 3 000,00

3 000,00
3 000,00 cs Urs 2018 01

P

Strana 8 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SN ÚENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 _04 - SO 04 -AUTODÍLNA

Soupis:
1 - SO 04 -AUTODÍLNA

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Frýdek Místek Datum:

Zadavatel: 1¢:
ČR - HZS MS kraje DIČ:

Uchazeč: IC:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
INPROS FM s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

28. 10. 2018

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:
je Ld vyuau uu11uvu 5UusLavy LjľXO. uenuve a ud íjr«j, rume nejsuu uveumiy

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na wvvw.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastni" položky:na základě odborných znalostí a zkušenosti projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
S-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace VC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nmní nlnči ndkm7l[ií

Cena bez DPH 3 201 302,45

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 201 302,45 21,00% 672 273,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 873 575,96

Strana 9 z 39



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 _04 - SO 04 -AUTODÍLNA

Soupis:
1 - SO 04 - AUTODÍLNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: Cr - hzs MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika -kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

3 201 302,45

1 454 266,08
56 693,51

17 006,65

11 985,98

49 476,00

845 532,80

286 260,40

154 659,71

32 651,03

1 619 378,37
37 139,84

136 439,21

299 440,49

9 020,00

44 617,50

198 953,48

302 355,50

555 674,61

22 367,50

13 370,24

59 464,00
59 464,00

Strana 11 z 39



HZS - Hodinové zúčtovací sazby

NOD - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

Ostatní - Ostatní

OSTI - Ostatní výpisy výrobků
OST2 - Ostatní konstrukce, práce a dodávky

57 200,00

0,00

10 994,00

0,00
10 994,00

Strana 12 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 04 - SO 04 -AUTODÍLNA

Soupis:
1 - SO 04 - AUTODÍLNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - hzs ms kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 113106123
VY
VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně
48,0
Součet

m2 48,000 37,00
48,000
48,000

3 201 302,45

1 454 266,08

56 693,51
1 776,00 es Urs 2018 01

2 K 113107124 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 400 mm ručně m2 48,000 135,00 6 480,00 cs Urs 2018 01
3 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků a obrubníků stojatých m 53,500 95,00 5 082,50 cs Urs 2018 01
4 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 17,460 470,00 8 206,20 cs Urs 2018 01

'JV
VY

5 K 175111101
W
W

6 M 58343930
VY

7 K 131303101
W
W
VY

8 K 162201102

P

VY

9 K 162701105
VY
VY
VY
VY

"spodní stavba" 48,5"0,6"0,6
Součet
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sÍtem, uloženou do 3 m
48,5"0,6"0,4
Součet
kamenivo drenážni frakce do 32 mm
11,64*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4
"stavební práce pro výměnu lapačů střešních nečistot a napojeni hromosvodu"
(0,6"0,6*0,6"2)"3
Součet
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Poznámka k poloŽce:
-pro zpětné zásypy _ tam a zpět
0,648"2 'Přepočtené koeficientem množství
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
"stavební práce pro výměnu lapačů střešních nečistot a napojeni hromosvodu"
"spodní stavba" 48,5*0,6"0,6
(0,6*0,6"0,6*2)"3"0,5
Součet

17,460
17,460

m3 11,640 135,00
11,640
11,640

t 20,952 457,00
20,952

m3 1,296 1 150,00

1,296
1,296

m3 1,296 197,00

1,296
m3 18,108 345,00

17,460
0,648

18,108

1 571,40 cs Urs 2018 01

9 575,06 cs Urs 2018 01

1 490,40 es Urs 2018 01

255,31 cs Urs 2018 01

6 247,26 cs Urs 2018 01

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,108 57,00 1 032,16 cs Urs 2018 01
11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 32,594 250,00 8 148,50 cs Urs 2018 01

VY

12 K 174101101
VY
VY

18,108*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
17,46+1,296-(18,108)
Součet

32,594
m3 0,648 275,00

0,648
0,648

178,20 cs Urs 2018 01

Strana 13 z 39



PČ Typ Kód

13 K 181951102
VY
VY

14 K 460120019

D 2
15 K 212312111

VY
VY

16 K 212755214

D 3

Popis

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
"zámková dlažba" 48,0
Součet
Naloženi výkopku strojně z hornin třídy 1až4

Zakládání
Lože pro trativody z betonu prostého
(48,5*0,4*0,15)
Součet
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilnich D 100 mm bez lože

Svislé a kompletní konstrukce

MJ

m2

m3

m3

m

V

17 K 311272131.1 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do p4 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu m3 0,750 5 370,00 4 027,50
18 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou m2 45,477 175,00 7 958,48 CS Urs 2018 01

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48,000 137,00 6 576,00 es Urs 2018 01
48,000
48,000
0,648 115,00 74,52 cs Urs 2018 01

17 006,65
2,910 4 315,00 12 556,65 cs Urs 2018 01
2,910
2,910

50,000 89,00 4 450,00 cs Urs 2018 01

11 QRA QA

D 5 Komunikace pozemní
—r~ —rr19 K Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp tl 50 mm m2 48,000 65,00 3 120,00 cs Urs 2018 01

20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 48,000 133,00 6 384, 00 CS Urs 2018 01
21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 48,000 293,00 14 064,00 es Urs 2018 01

t m A D ť¶

Act ll7r nn

vy

VY
22 K 596211110

VY
VY

23 M 59245015
VY

D 6

HQJJ

Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm
48,0
Součet
dlažba zámková ti. 6 cm přírodní_ viz stávä/"/"c/ povrchy
48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpjní

48,000
48,000

m2 48,000 230,00
48,000
48,000

m2 50,400 295,00
50,400

11 040,00 cs Urs 2018 01

14 868,00 CS Urs 2018 01

24 K 61231 5302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 45,477 573,00 26 058,32 cs Urs 2018 01
25 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 196,502 75,00 14 737,65 cs Urs 2018 01

^ r n t _ T " · 1 rr

&Ll5 537 m

V V

VY
W
VY

víz opravy poc|K|ac|u_SOKlOVá cast" /u, /"u,3
"viz opravy podkladů_spodní stavba" 48,5*0,6
"viz opravy podkladů_sanace podkladů fasády" 0,3"487,305
Součet

26 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 80,660 19,00 1 532,54 cs Urs 2018 01
27 M 59051470 lišta rohová Al m 88,726 13,00 1 153,44 cs Urs 2018 01

I 1\ r CWN A t m = Q

21,210
29,100

146,192
196.50?

V V

28 K 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišt'ovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 80,660 23,00 1 855,18 cs Urs 2018 01
29 M 59051476 prolil okenn/začišt'ovac/ 2,4 m_APU m 88,726 35,00 3 105,41 cs Urs 2018 01

I ^ f ^ W , ·

ou,od " l, l mrepocrene Koenclen[em mnozstvl 88 7?6

VY

30 K 622142001
VY
VY
VY

OU,bb"1 ,1 'mrepoaene Koetlclentem množství

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
"druhá výztužná vrstva v soklové části"
1,5"(70,7)
Součet

m2

31 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 487,305 27,00 13 157,24 es Urs 2018 Cli
32 K 622211 031 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 160 mm m2 21,210 635,00 13 468,35 cs Urs 2018 01

88,726
106,050

106,050
106 050

217,00 23 012,85 cs Urs 2018 01

V V

VY
VY

33 M 28376424

"SOKlOVé piocny"
0,3*(70,7)
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková ti 14Omm

21,210
21,210

m2 22,271 490,00 10 912, 79 cs Urs 2018 01

Strana 14 z 39



PČ Typ Kód

VY

34 K 622211031
VY
VY

35 M 28376078
W

Popis MJ M nožství j.cena [CZK]

22,271
366,104 615,00
366,104
366.104

402,714 329,00
402,714

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21,21"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 160 mm
538,724-(87,78+21,21+63,63)
Součet
deska EPS grafitová fasadnl A=Q031 ti 140mm
366,104*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

m2

m2

225 153,96 cs Urs 2018 01

132 492,91 cs Urs 2018 01

36 K 622212061 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti do 80 mm m " 129,860 290,00 37 659,40 cs Urs 2018 01
37 M 28376073 deska EPS grafitová fasadnl ,4=0, 031 tl 5Omm m2 36,361 118,00 4 290,60 cs Urs 2018 01

VY

38 K 622212061
VY
VY

39 M 28376440
VY

40 K 622221031

VY
VY

41 M 63151531
VY

129,86"0,28 rrepoctene Koeficientem mnozstvi

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti do 80 mm
"zatepleni parapetů" 20,4
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch ti 50mm
20,4*0,28 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerálni vlny s podélnou orientaci vláken tí do 160 mm
0,9*(70,7)
Součet
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,036 ti 140mm
63,63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

m

m2

m2

m2

290,00

175,00

730,00

518,00

5 916,00 cs Urs 2018 01

999,60 cs Urs 2018 01

46 449,90 cs Urs 2018 01

34 608, 62 cs Urs 2018 01

42 K 6222511 01 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použiti tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 387,314 36,00 13 943,30 cs Urs 2018 01
43 K 6222511 05 Příplatek k cenám kontaktního zatepleni stěn za použití tepeIněizolačnľch zátek z minerální vlny m2 63,630 42,00 2 672,46 cs Urs 2018 01
44 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 487,305 27,00 13 157,24 cs Urs 2018 01
45 K 622454R04 Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství m2 466,095 47,00 21 906,47 CS VLASTNÍ

36,361
20,400
20,400
20,400
5,712

5,712

63,630

63,630
63,630

66,812
66,812

VY
VY
VY
VY
VY
VY

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek"
"dle TP konkrétního výrobce kzs + požadavky PD a TZ"
-veškeré systémové lišty, rohovníky, profily
Množství vztaženo na plochu KZS.
466,095
Součet

46 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou |epící páskou m2 87,780 45,00 3 950,10 cs Urs 2018 01
47 K 622541011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 466,095 245,00 114 193,28 cs Urs 2018 01

466,095
466,095

VY
VY

63,63+366,104+36,361
Součet

48 K 622511111 Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 21,210 395,00 8 377,95 es Urs 2018 01
49 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 487,305 23,00 11 208,02 cs Urs 2018 01

50 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 91,526 145,00 13 271,27 cs Urs 2018 01

466,095
466,095

VY
VY

"vyrovnáni podkladů fasádypodlepy-předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 0,25"366,104
Součet

51 M 28376071 deska EPS grafitová fasádni A=0,031 průměrná tl 30mm m2 91,526 71,00 6 498,35 cs Urs 2018 01
52 K 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 50,310 155,00 7 798,05 cs Urs 2018 01

91,526
91,526

VY
VY
VY

53 K 622331191

VY
54 K 632450122

VV
VV

55 K 632450132

"viz opravy podkladů soklová část" 70,7"0,3
"viz opravy podkladů_spodní stavba" 48,5"0,6
Součet
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně
50,31*3 'Přepočtené koeficientem množství
Vyrovnávací cementový potěr ti do 30 mm ze suchých směsi provedený v pásu
"výměna výplní otvorů vyrovnáni parapetů" 20,4"0,45
Součet
Vyrovnávací cementový potěr ti do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše

21,210
29,100
50,310

m2 150,930 25,00
150,930

m2 9,180 435,00
9,180
9,180

m2 285,000 85,00

3 773,25 cs Urs 2018 01

3 993,30 cs Urs 2018 01

24 225,00 es Urs 2018 01

Strana 15 z 39



PČ Typ Kód

VY
VY

D 9

Popis MJ

"skladba střešní Kce_vyrovnáni podkladu" 285,0
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Množství J.cena [CZK]

285,000
285,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_ T " _

56 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 53,500 275,00 14 712,50 cs Urs 2018 01
57 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 56,175 137,00 7 695,98 cs Urs 2018 01

286 260.40

VY

58 K 919726122
W
VY

59 K 941211112

P
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

60 K 941211211
VY

53,5"1,[)5 rrepoaené Koeflcientem množství
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2
"trativod" (0,4+0,5)"2*48,5
Součet
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m
Poznámka k položce:
Jednotková cena také obsahuje náklady na ztížené podm/nky s ohledu montáže na stávaj/c/ch st/bšn/ch konstrukcích.
Pohledové plochy:
(18,4*8,7)"(2,25*3,85)
(3,55"4,5)"(14,55"7,55)"(3?,9)
(3,55"4,5)"(14,55"7,55)"(3'3,9)
(18,1*2,0)"(20,25"2,9)
Mezisoučet
"přesahy a ostatní plochy" 0,15*538,724
Součet

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m za první a ZKD den použití
619,533*45 'Přepočtené koeficientem množství

56,175
m2 87,300 27,00

87,300
87,300

m2 619,533 55,00

2 357,10 cs Urs 2018 01

34 074,32 cs Urs 2018 01

m2

168,743
137,528
137,528
94,925

538,724
80,809

619,533
27 878,985

27 878,985
1,30 36 242,68 es Urs 2018 01

61 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m m2 (319,533 35,00 21 683,66 cs Urs 2018 01

62 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 619,533 5,00 3 097,67 cs Urs 2018 01

63 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 27 878,985 0,15 4 181,85 cs Urs 2018 01
VY 619,533*45 'Přepočtené koeficientem množství

64 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 619,533 3,00 1 858,60 CS Urs 2018 01

65 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 20,400 175,00 3 570,00 es Urs 2018 01

27 878,985

W
VY

66 K 949101112.1
VY
VY

67 K 952902121
VY
VY

68 K 967031132
VY
VY

69 K 968062R00

"výměna výplni otvorů" 20,4"1,0
Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5,5 m zatížení do 150 kg/m2

(95,54+149,65)
Součet
Čištěni budov zametení drsných podkladů

"skladba střešní Kce_vyrovnání podkladu" 285,0
Součet
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC
"výměna výplni otvorů" 101,06"0,45
Součet
Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení
Poznámka k položce:
Speciňkace l rozsah:
-vyvěšení křídel (v případě otev/ravých výplní)
-vybouránl rámu (bez roz/išen/ systému otev/ráni)

-vybourán/pevných (neotev/ravých) výplní bez roz/išen/

-demontáže a odstranění přímo souvisej/c/ch př/s/ušenstv/ a doplňků
(parapety, garnýže, rolety, žaluzie, ocel. mříže, ostatnl doplňky)

-veškeré demontáZnl práce a pi'ésuny lesou zahmuty v jednotkové ceně
"kompletní provedení dle specifikace PO a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek"
"výměna výplni otvorů" 42,42

20,400
20,400

m2 245,190 130,00

245,190
245,190

m2 285,000 75,00
285,000
285,000

m2 45,477 87,00
45,477
45,477

m2 44,541 157,00

31 874,70 CS VLASTNÍ

21 375,00 cs Urs 2018 01

3 956,50 cs Urs 2018 01

6 992,94 CS VLASTNÍ

P

VY
VY 42,420

Strana 16 z 39



PČ Typ Kód

W
VY
VY

70 K 978013191

P

W
VY

71 K 978015341
VY
'JV

Popis MJ

Mezisoučet
"ostatní plocha - zazděné prvky" 0,05*42,42
Součet
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
Poznámka k položce:
-ostění a nadpraží výplní
"výměna výplní otvorů" 101,06"0,45
Součet

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

"oprava l sanace podkladů_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 487,305
Součet

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42,420
2,121

44,541
45,477 57,00 2 592,19 cs Urs 2018 01

45,477
45,477

m2 487,305 13,00

487,305
487,305

6 334,97 cs Urs 2018 01

72 K 978015391 Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 21,210 45,00 954,45 cs Urs 2018 01

73 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 29,100 45,00 1 309,50 cs Urs 2018 01
VY
VY

74 K 978059641
W
VY

75 K 981011112.1

"spodní stavba" 48,5"0,6
Součet
Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2
"soklové a ostatní plochy" (20,15+9,15+20,4+21,0)"0,3
Součet
Demolice budov montovaných ostatních oboustranně opláštěných postupným rozebíráním
Poznámka k položce:
(komp/etn/ provedení dle speciň'kace PD a 7Z včetně všech př/mo souvisei/c/ch prac//činnost/ a dodávek)
Rozsah demolice zahrnuje také příslušné základové konstrukce.
4,53"4,0*(13,9"0,5)
Součet

Přesun sutě

29,100
29,100

m2 21,210 97,00
21,210
21,210

m3 125,934 630,00

125,934
125,934

2 057,37 cs Urs 2018 01

79 338,42 es VLASTNÍ

P

VY
VY

D 997
76 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 106,883 157,00 16 780,63 cs Urs 2018 01

77 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 106,883 750,00 80 162,25 cs Urs 2018 01

154 659,71

P

78 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 106,883 275,00 29 392,83 cs Urs 2018 01
79 K 99732151 9 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 1 068,830 13,00 13 894,79 cs Urs 2018 01

Poznámka k položce:
Stavební odpad bez rozlišení.

VY

80 K 997321611

D 998
81 K 998017002

D PSV

D 711
82 K 711112001

VY
VY

83 M 11163150
VY

84 K 711142559
VY
VY

85 M 62852254
VY

106,883"10 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním
"spodní stavba" 48,5"0,6
Součet
lak asfaltový penetrační
29,1*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP
"spodní stavba" 48,5"0,6
Součet
pásy s modifikovaným asfaltem ti. 4, O mm s nosnou vložkou
29,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

1 068,830
t 106,883 135,00

t 118,731 275,00

m2 29,100 25,00
29,100
29,100

t 0,010 57 000,00
0,010

m2 29,100 97,00
29,100
29,100

m2 34,920 137,00
34,920

14 429,21 CS Urs 2018 01

32 651,03
32 651,03 cs Urs 2018 01

1 619 378,37

37 139,84
727,50 CS Urs 2018 01

570,00 CS Urs 2018 01

2 822,70 cs Urs 2018 01

4 784,04 cs Urs 2018 01

Strana 17 z 39



PČ Typ Kód

86 K 711161212
VY
VY

Popis

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, ti do 0,6 mm
"spodní stavba" 48,5"0,6
Součet

MJ

m2

87 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 48,500 127,00 6 159,50 cs Urs 2018 01
88 K 711493122 Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou m2 35,350 530,00 18 735,50 cs Urs 2018 01

rm_ a r._ _r_=__ .

M nožství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29,100 85,00 2 473,50 CS Urs 2018 01
29,100
29.100

P

VY
VY
VY

89 K 998711202

D 712
90 K 712300921

rí /ljuiuĺlm
Specifikace:

vjednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/pmň/y.

"soklové plochy"
0,5*70,7
Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Povlakové krytiny
Oprava povlakové krytiny do 10° včetně správkových kus NAIP přitavenim
Poznámka k položce:
-vyčištěn/+pmNzán/+odmaštěn/ a odsttaněnl prachu a nečistot
-vyspravení poruch a defektů
-vynovnánl povrchu - provedení do stavu, aby stáva//c/ sti'éšnl krytina plnila funkci parozábrany)

-p/btaven/ př/řězy z oxidovaného as/ä/tového pásu ti. 4 mm s nenasákavou vložkou (oprava - p/bdpok/ad 25%)
-vyrovnání větších pruh/ubn/ provést vrstvou z hot1cého asfá/tu AOSl 85'25 se silikátovým plnivem
40,0
Součet

Provedení povlakové krytiny střech za studena lakem penetračním nebo asfaltovým
"skladba střešní Kce" (285,0+80,0)"1,05
Součet
lak asfaltový penetrační
383,25"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

35,350
35,350

% 377,000 2,30

m2 40,000 147,00

867,10 cs Urs 2018 01

136 439,21
5 880,00 cs Urs 2017 01

P

VY
VY

91 K 712311101

VY
VY

92 M 11163150

VY

m2

t

25,00

57 000,00

9 581,25 cs Urs 2018 01

6 555,00 cs Urs 2018 01

93 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 50,000 25,00 1 250,00 cs Urs 2018 01
94 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,015 57 000,00 855, 00 cs Urs 2018 01

40,000
40,000

383,250
383,250
383,250

0,115
0.115

VY

95 K 712341559
VY
VY

96 M 62852257
VY

97 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 50,000 97,00 4 850,00 cs Urs 2018 01
98 M 62852254 pásy s modiňkovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou m2 57,500 135,00 7 762, 50 cs Urs 2018 01

-__. . _ ._. .. . . _ . .

507j,(juo3 'přepočtené Koeficientem množství

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše
(50,0*1,05)
Součet
pásy s modifikovaným asfaltem ti. 5,0 mm s nosnou vložkou a posypem
52,5"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

m2

m2

0,015
52,500
52,500
52,500

60,375
60.375

97,00

145,00

5 092,50 CS Urs 2018 01

8 754,38 cs Urs 2018 01

VY

99 K 712431111
W
W

100 M 62866281

VV
101 K 998712202

D 713
102 K 713140851

VY
VY

50"1,15 'F'ŕepočtené Koeficientem množství
Provedeni povlakové krytiny střech od 10 do 30" podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí
"skladba střešní Kce" (50,0*1,05)"((285,0+80,0)*1.15)
Součet
pás asfaltový modifikovaný za studena samolep/c/ ti. 4 mm na bednění
472,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové

Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené/kotvené z vláknitých materiálů ti do 100 mm
"střešní skladby_BP" 274,0+82,0
Součet

m2

m2

%

57,500
472,250 67,00
472,250
472,250

543,088 89,00
543,088

1 590,000 3,70

m2 356,000 35,00
356,000
356,000

31 640,75 CS Urs 2018 01

48 334,83 cs Urs 2018 01

5 883,00 cs Urs 2018 01

299 440,49
12 460,00 cs Urs 2018 01

Strana 18 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 03 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoži, pásů, dílců, desek m2 50,000 117,00 5 850,00 CS Urs 2018 01
104 M 28376141 deska izolační střéšn/z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 13,650 2 830,00 38 629,50 cs Urs 2018 01

VY

105 K 713141135

VY
VY

106 M 63141426

VY

107 K 713141135

VY
VY

108 M 63141412
VY

109 K 713191133
VY
VY

110 M 59244081
VY

111 K 998713202

D 721

50*0,273 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

"skladba střešní Kce" (285,0+80,0)"1,05
Součet
deska izolační střešní minerá/n/ ti. 200 mm
383,25"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

"skladba střešní Kce" (285,0+80,0)"1,05
Součet
deska izolační střešní minerální ti. 60 mm
383,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem
"skladba střešní Kce" (285,0+80,0)*1,05
Součet
fólie difúzně doplňková
383,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné

Zdravotechnika -kanalizace

m2

m2

m2

m2

m2

m2

%

13,650

383,250 55,00

383,250
383,250

390,915 290,00
390,915

383,250 55,00

383,250
383,250

390,915 87,00
390,915

383,250 35,00
383,250
383,250

421,575 57,00
421,575

3 450,000 4,50

21 078,75 cs Urs 2018 01

113 365,35 cs Urs 2018 01

21 078,75 cs Urs 2018 01

34 009, 61 cs Urs 2018 01

13 413,75 cs Urs 2018 01

24 029,78 CS Urs 2018 01

15 525,00 cs Urs 2018 01

9 020,00
1 12 K 72121 0824 Demontáž vpustí střešních DN DO 150 kus 2,000 370,00 740,00 cs Urs 2018 01

113 K 721241103 Lapač střešních splavenin DN DO 150 kus 3,000 2 390,00 7 170,00 cs Urs 2018 01

P

114 K 721242805

D 762
115 K 762018R02

Poznámka k položce:
-v/ednotkové ceně zahrnuty kompletní náklady na dodávky/montáZe/osazen/ VČETNĚ NAPOJENI NA KANAL/ZACN/ POTRUBÍ

Demontáž lapače střešních splavenin ON DO 150

Konstrukce tesařské
D+M dřevěné prvky konstrukcí
Poznámka k položce:
Speciňkace l obsah jednotkové ceny:
-dodávka, výroba řéziva/prvků, (případné hob/ován/ prvků) - kvalita dle PD a TZ
-p/bsuny vC. pot/bbné zdvihací techniky
-kompletní osazen//montážn/ práce/kotven/ vC. kotevních prvků
-spojovací prost/bdky, ošetřěnl a impregnace řeziva vc. příslušných ňná/n/ch povrchových úprav
(ochranné povmhové úpravy dle požadavků PBŘ)

-dílenská a výrobní dokumentace vC. příslušných statických výpočtů

-jednotková cena obsahuje pmřézv, spoiovacl prvky a ostatní. iinde neuvedené. přímo souvisei/c/ práce a dodávky
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek
"viz detaily stavebních konstrukci"
(0,08"0,09"0,3"31)"(0,08"0,08"0,3"17)"(o,08*0,08*o,7"u)"(2,5*0,03)"(0,2"0,2*0,05*18)"(0,14"0,5*0,025*36)
Součet

Bednění střech rovných z desek OSB ti 25 mm rovných nebo na pero a drážku mechanicky kotvených
"viz detaily stavebních konstrukci"
(7,5+4,6+6,2+9,3+8,0+6,5+3,0+3,0)
Součet
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské

Konstrukce klempířské

K-l - D+M Oplechování okenních parapetů v zateplené fasádě, pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 340mm

kus 3,000 370,00

m3 0,426 17 500,00

1 110,00 CS Urs 2018 01

44 617,50
7 455,00 CS VLASTNÍ

P

VY

VY

VY

116 K 762341047
VY
VY
VY

117 K 998762202

D 764
118 K 764686N01

0,426

0,426

m2 48,100 750,00

48,100
48,100

% 435,000 2,50

bm 2,500 395,00

36 075,00 cs Urs 2018 01

1 087,50 cs Urs 2018 01

198 953,48
987,50 CS VLASTNÍ

Strana 19 z 39



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

119 K 764686N02 18,600 395,00 7 347,00 CS VLASTNÍ

P

120 K 764686N03 3,000 475,00 1 425,00 CS VLASTNÍ

P

121 K 764686N04 13,000 517,00 6 721,00 es VLASTNÍ

P

122 K 764686ND5 20,530 525,00 10 778,25 CS VLASTNÍ

P

123 K 764686N06 18,280 575,00 10 511,00 CS VLASTNÍ

P

124 K 764686N07 18,280 215,00

P

125 K 764686N08

Popis MJ

Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle specäikace PD a 7Z vc. všech souvise//c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáYosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viž výpis
k/emp/ňských výrobků.

K-2 - D+M Oplechováni okenních parapetů v zateplené fasádě, pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 340mm brň
Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PO a TZ VC. všech sQuviseil"c/ch prací dodávek, př/s/ušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
k/emp/bkých výmbků.

K-3 - D+M Střešní svod kruhového průřezu prům. 100mm, svod ON 100, r.š. 330mm, pozink pIech ti. 0,75mm brň
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle specúikace PD a 7Z vc. všech souvisejících prací dodávek, pňslušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vC. kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
k/emp/řských výrobků.

K-4 - D+M Střešní svod kruhového průřezu prům. 125mm, svod DN 125, r.š. 400mm, pozink plech tí. 0,75mm bm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisejic/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáWosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
klempířských výrobků.

K-5 - D+M Podokapní žlab půlkruhového průřezu, žlab prům. 160mm, r.š. 330mm, pozink plech ti. 0,75mm bm
Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáVosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specifikace viz výpis
k/emp/itškých výrobků.

K-6 - D+M Podokapní žlab půlkruhového průřezu, žlab prům. 240mm, r.Š. 500mm, pozink plech ti. 0,75mm brň
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciňkace PD a TZ vC. všech souvisej/c/ch prací dodávek, přis/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montá¥osazen//kotven/ (v¢.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
k/emp/kkých yýrobků.
K-7 - D+M Okapnice, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 150mm brň
Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speci/ikace PD a TZ vc. všech souvisejic/ch prací dodávek, pňslušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, mcmáž/c)sazenl/kotven/ (vč.kotvídch prvků), povrchová úpta va. Kompletní specifikace viZ výpis
k/emp/Kkých výrobků.
K-B - D+M Okapnice, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 250mm bm
Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisejic/ch píacl dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáÝosazen//kotven/ (vč.kotvíc/ch prvků), povmhová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emphškých výrobků.

K-g - D+M Oplechování dřevěné Kce odvětrání střechy, pozinkovaný plech ti. 0,75mm, r.š. 540mm bm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ VC. všech souvise/ic/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáWosazen//kotven/ (vč.kotvic/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etnf speciNkace viz výpis
k/emp/řšk,ých výmbků.

K-lO - D+M Oplechováni atiky střechy spojovací chodby, pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 400mm bm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle speciňkace PD a TZ vC. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, pNs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specíNkace viz výpis
wemp/řských výrobků.

K-ll - D+M Oplechováni atiky střechy spojovací chodby - dilatace, pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 400mm brň
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ VC. všech souvise//c/ch pracl dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotvenl (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úpmva. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
klempířských výrobků.

K-12 - D+M Lemováni okraje střechy - závětrná lišta, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 350mm brň

38,810 237,00

P

126 K 764686N09 18,280 635,00

3 930,20 CS VLASTNÍ

9 197,97jcs VLASTNÍ

11 607,80 CS VLASTNÍ

P

127 K 764686N10 8,800 547,00 4 813,60 CS VLASTNÍ

P

128 K 764686N11 13,800 547,00 7 548,60 es VLASTNÍ

P

129 K 764686N12 59,000 337,00 19 883,00 CS VLASTNÍ

Strana 20 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

130 K 764686N13 brň 78,000 970,00 75 660,00 CS VLASTNÍ

P

131 K 764686N14 brň 38,800 239,00 9 273,20 CS VLASTNÍ

P

132 K 764686N15

Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle specäíkace PD a TZ vC. všech souvisejĹc/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis
k/emp/řškých výmbků.

K-13 - D+M Tyčový zachytávač sněhu, pozinkovaná trubka DN 28, držáky z nerezového plechu - 35ks
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisejících prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáWosazen//kotven/ (VC. kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emp/kkých výmbků.
K-14 - D"M Větrací okapní pás, materiál hliník, r.š. 120mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedeni' dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisejfc/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáHosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
klemp/bkých výmbků.
K-15 - D+M Oplechování atiky střechy spojovací chodby - styk s obvodovou stěnou, pozink plech ti. 0,75mm,
r.š. 280mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, pň's/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
klemp/t'škých vÝmbků.

brň 13,800 315,00 4 347,00 CS VLASTNÍ

P

, . .133 K 764002871 Demontáž oplechování konstrukcí a okapového systému do suti m 363,480 27,00 9 813,96 cs Urs 2018 01
134 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské % 1 892,000 2,70 5 108,40 cs Urs 2018 01

D 766
135 K 766684N01 ks 5,000 13 145,00

P

136 K 766684N02

Konstrukce truhlářské
P-l - D+M Plastové okno dvoukřídlé, včetně vnitřního parapetu, 1500x750mm
Poznámka k položce:
Kompletní' pmvedenl dle specíNkace PD a TZ vc. všech souvisej/clch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.
P-lb - D+M Plastové okno dvoukřídlé, včetně vnitřního parapetu, 1500x750mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis plastových
výmbků.
P-2 - D+M Plastové okno dvoukřídlé, včetně vnitřního parapetu, 1200x1750mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specúikace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně započltáno: dodávka, výmba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis plastových
výrobků.
P-3 - D+M Plastové okno dvoukřídlé, včetně vnitřního parapetu, 1500x1750mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoc/táno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úpmva, Komp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.

P-4 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi, 150x150mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PO a TZ vc. všech souvisej/clch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodá vka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (VC. kotv/c/ch prvků), povrchová úpíava. Komp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.
P-5 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (odvětrání střechy), 800x100mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speci/ikace PD a TZ VC. všech souviseilc/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speci/íkace viz výpis plastových
výrobků.
P-6 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (varianta hliník), 500x300mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vC. všech souvisej'/c/ch prací dodávek. pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně zapoCltáno: dodávka, výroba, montáYosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specíNkace viz výpis plastových
výrobků.

ks 1,000 11 270,00

P

137 K 766684N03 ks 2,000 19 630,00

P

138 K 766684N04 ks 6,000 22 130,00

P

139 K 766684N05 ks 1,000 375,00

P

140 K 766684N06 ks 7,000 690,00

302 355,50
65 725,00 CS VLASTNÍ

11 270,00 CS VLASTNÍ

39 260,00 CS VLASTNÍ

132 780,00 CS VLASTNÍ

375,00 CS VLASTNÍ

4 830,00 CS VLASTNÍ

P

141 K 766684N07 ks 1,000 750,00 750,00 CS VLASTNÍ

P

Strana 21 z 39



PČ Typ Kód

142 K 766684N08

P

143 K 766684N09

P

144 K 766684N10

P

145 K 766684N11

P

146 K 766684N12

P

147 K 766684N13

P

148 K 766684N14

P

149 K 766629214

P

150 K 998766202

D 767

151 K 767685N01

P

152 K 767685N02

P

153 K 767685N03

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P-7 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi'(varianta hliník), 500x500mm ks 1,000 750,00 750,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specäikace viz výpis plastových
výrobků.
p-g - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (varianta hliník), 900x500mm ks 1,000 1 470,00 1 470,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Komp/etn/ píovedenl dle specúikace PD a TZ vc. všech souvisei/clch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výíoba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kcimp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.
p-g - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (odvětráni střechy), 1700x100mm ks 5,000 1 650,00 8 250,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Komp/etn/ proveden/ dle specůikace PD a 7Z vC. všech souvise//clch prací dodávek, př/slušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výruba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/clch prvků), povrchová úpra va. Kompletní speciňkace viz výpis plastových
výmbků.
P-lO - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (varianta hliník), ON 1000 ks 1,000 3 750,00 3 750,00 es VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis plastových
výrobků.

P-ll - D+M Krycí dvířka do zateplení fasád pro rozvaděč NN, vel. 380x300mm ks 1,000 790,00 790,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle speciňkace PD a 7Z VC. všech sQuvisei/c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáVosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specúíkace viz výpis plastových
výrobků.

P-12 - D+M Krycí dvířka do zateplení fasád pro rozvaděč NN, vel. 370x570mm ks 1,000 1 250,00 1 250,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle specitíkace PD a 7'Z vC. všech souw'sej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba. montáž/osazen//kotvenl (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletnl speciňkace viZ výpis plastových
yýrobků.

P-13 - D+M Dvoustupňová střešní vpust', ON 100, s integrovanou manžetou ks 2,000 4 750,00 9 500,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specäikace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povmhová úprava. Komp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.

Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m 129,860 125,00 16 232,50 cs Urs 2018 01
Poznámka k položce:
Specitikace:
-vnitMl parotěsná páska
-vně/š/ vodotěsná paropropustná páska

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské °/, 2 985,000 1,80 5 373,00 cs Urs 2018 01

Konstrukce zámečnické 555 674,61
h-1l - d+m vnější al dveře plné, s nízkým prahem, včetně zárubně, tepelně izolační výplň, otvor .
1000x2100mm ks 1,000 47 850,00 47 850,00 CS VLASTNI
Poznámka k položce:
Kompletnl provedení dle speciňkace PD a TZ VC. všech souvise/íc/ch prad dodávek, pňslušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotvíc/ch prvků), povmhová úprava. Kompletní speci/ikace viz výpis
hliníkových výrobků.
h-2 - d+m vnější al dveře plné, s nízkým prahem, včetně zárubně, tepelně izolační výplň, otvor .
1675x2100mm ks 1,000 73 270,00 73 270,00 CS VLASTNI
Poznámka k položce:
Kompletní pnovedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montá¥osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
h/in/kových výrobků.
h-3 - d+m vnější al prosklená stěna se vstupními dveřmi a nadsvětlíkem, dveře prosklené 1800x2000mm .
otvor 1980x2550mm ' ks 2,000 71 800,00 143 600,00 CS VLASTNI

Strana 22 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

154 K 767685N04 m 0,150 1 250,00 187,50 CS VLASTNÍ

P

155 K 767685N05 m 0,150 3 750,00 562,50 CS VLASTNÍ

P

156 K 767685N06 m 0,150 4 150,00 622,50 CS VLASTNÍ

P

157 K 767685N07 m 0,150 4 350,00 652,50 CS VLASTNÍ

P

158 K 767685N08 m 0,750 6 700,00 5 025,00 CS VLASTNÍ

P

159 K 767685N09

P

Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle specifikace PD a 7Z vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, přlslušenstvl a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vc. kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
hh'n/kových výrobků.
Z-l - D+M Nastavení délky prostupu 150x150 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech ti.
0,75mm, r.š. 600mm
Poznámka k položce:
Kompletní pmvedenl dle specil'íkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, př/slušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montá¥osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-2 - D+M Nastavení délky prostupu obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech ti. 0,75mm, r.š.
1600mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle specifikace F'D a 7'Z vc. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, př/s/ušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specihkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-3 - D+M Nastaveni délky prostupu obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech t]. 0,75mm, r.š.
2000mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PO a TZ VC. všech souv/seilc/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotvlc/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specúíkace viz výpis
zámečnických výrobků.
ZA - D+M Nastavení délky prostupu obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech ti. 0,75mm, r.š.
2180mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pnovedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-5 - D+M Nastavení délky prostupu obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech ti. 0,75mm, r.š.
3600mm
Poznámka k položce:
Kompletnl provedenl dle speciňkace PD a TZ vC. všech souvise/lc/ch prad dodávek, přis/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specifikace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-6 - D+M Nastavení délky prostupu prům. 1000mm obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech
ti. 0,75mm, r.š. 3140mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoc/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotvlclch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specňňkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-7 - D+M Nastavení délky prostupu prům. 200mm obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech
ti. 0,75mm, r.š. 630mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciňkace PO a TZ vc. všech souvisejic/ch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáÝosazen//kotven/ (vč.kotvíclch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specí¶kace viz výpis
zámečnických výrobků,
z-g - D+M Úhelník pro uchyceni OSEl desky do Zb věnce, pozinkovaný úhelník ti. 4mm, délka 50mm á
600mm, r.š. 500mm, 31ks
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedeni' dle specifikace PD a TZ vC. všech souvisei/c/ch prací dodávek, př/slušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/clch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis
zámečnických výrubků.
z-g - D+M Úhelník pro uchycení dřevěného hranolu, pozinkovaný úhelník ti. 4mm, L70X70x4 - délky 50mm á
600mm, 35ks
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazenl/kotvenl (vč.kotvic/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciNkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Dodávka a montáž systémového zavěšeného podhledu z al lamelových dílců
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciňkace PO a TZ vc. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, př/s/ušenství a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž//ešenová technika/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní' speciňkace
viz výpis výrobků.
(95,54+149,65)

m 0,150 6 550,00 982,50 CS VLASTNÍ

160 K 767685N10 m 0,150 1 370,00 205,50 es VLASTNÍ

P

161 K 767685N11 m 1,550 1 700,00 2 635,00 CS VLASTNÍ

P

162 K 767685N12 m 1,750 1 700,00 2 975,00 CS VLASTNÍ

P

163 K 767431R01 m2 245,190 975,00 239 060,25 CS VLASTNÍ

P

VY 245,190

Strana 23 z 39

.. ...



PČ Typ Kód

VY

164 K 767581802
VY
W

Součet
Demontáž podhledu lamel nebo kazet
(95,54+149,65)
Součet

Popis MJ

m2

~ F

165 K 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 245,190 57,00 13 975,83 cs Urs 2018 01
166 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 5 555,000 2,70 14 998,50 cs Urs 2018 01

M nožství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

245,190
245,190 37,00 9 072,03 cs Urs 2018 01
245,190
7Ll5 19ň

D 783
167 K 783306801

VY
VY

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěru ze zámečnických a klempířských konstrukcí obroušením
"stávající konstrukce a prvky předpoklad-bude upřesněno při realizai stavby" 15,5
Součet

m2
22 367,50

697,50 cs Urs 2018 01

168 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických a klempířských konstrukcí okartáčováním m2 15,500 37,00 573,50 cs Urs 2018 01

169 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických a klempířských konstrukcí m2 15,500 75,00 1 162,50 cs Urs 2018 01

170 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických a klempířských konstrukcí m2 31,000 119,00 3 689,00 cs Urs 2018 01
\ 1\ f m =*n tmm_ _ _ =__ l. e a

15,500
15,500
15 5(10

45,00

VY

171 K 783923171
VY
VY

D 784
172 K 784121001

VY
VY
VY

l mnozstvl
Penetrační nátěr hrubých betonových podlah
"skladba střešní Kce_vyrovnáni podkladu" 285,0
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
(předpoklad bude upřesněno při realizaci stavby)

_"výměna výplní otvorů_dotčené plochy" 1,0"101,06
Součet

31,000
m2 285,000 57,00

285,000
285,000

m2 101,060 25,00

16 245,00 cs Urs 2018 01

13 370,24
2 526,50 cs Urs 2018 01

P""

173 K 784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 146,537 19,00 2 784,20 - cs Urs 2018 01
174 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,537 55,00 8 059,54 cs Urs 2018 01

101,060
101 060

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže
~ P

175 K Poll lišta vklád.PH 20x20 m 15,000 45,00 675,00 CS VLASTNÍ
176 K Pol2 ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2 ks 14,000 24,00 336,00 CS VLASTNÍ
177 k poi3 pojistka opv do 125 a ks 3,000 85,00 255,00 cs vlastní
178 k pot4 bleskojistka /500V/přepět'ová ochrana ks 1,000 4 850,00 4 850,00 es VLASTNÍ
179 K Pol5 pojistk.odpinač 3-pólový do 125a ks 1,000 860,00 860,00 CS VLASTNÍ
180 K Pol6 územ. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek:propoj.aj. m 50,000 124,00 6 200,00 cs vlastní
181 K PoI7 územ. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek:propoj.aj. m 40,000 65,00 2 600,00 CS vlastní
182 K Pol8 svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpě'y m 75,000 105,00 7 875,00 es VLASTNÍ

183 K Pol8 svod. vodiče AIMgSi R=8mm + podpěry m 50,000 105,00 5 250,00 es VLASTNÍ

184 k Pol9 jímací tyč AlMgSi do 6m délky + izolač.tyče s držáky ks 2,000 1 240,00 2 480,00 CS VLASTNÍ
185 K Pol10 svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03 ks 18,000 61,00 1 098,00 CS VLASTNÍ
186 K Pol11 svorky hromosvodové do 2 šroubu SS ks 104,000 27,00 2 808,00 CS VLASTNÍ
187 K Pol12 svorky hromosv.nad 2 šrouby ( SZ ) ks 9,000 65,00 585,00 CS VLASTNÍ
188 K Pol13 svorky hromosv.nad 2 šrouby SK ks 24,000 51,00 1 224,00 CS VLASTNÍ
189 K Pol14 svorky hromosv.nad 2 šrouby SO ks 6,000 65,00 390,00 es VLASTNÍ
190 K Pol15 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;Sj;) ks 4,000 68,00 272,00 CS VLASTNÍ

59 464,00
59 46Ll on

Strana 24 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

191 K Pol16 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva ks 9,000 75,00 675,00 CS VLASTNÍ
192 K Pol17 CY 16 mm2 černý (DR) m 6,000 66,00 396,00 CS VLASTNÍ
193 K Pol18 CYA 25 mm2 zelenožlutý (PU) m 20,000 85,00 1 700,00 es VLASTNÍ
194 K Pol19 CYA 25 mm2 černý (DR) m 3,000 85,00 255,00 CS VLASTNÍ

195 K Pol20 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8 ks 40,000 27,00 1 080,00 CS VLASTNÍ
196 K POI52 Vyhledání původ.obvodů hod. 5,000 400,00 2 000,00 CS VLASTNÍ
197 K Pol53 Úprava stavaj. rozvaděče hod. 4,000 800,00 3 200,00 CS VLASTNÍ
198 K Pol54 Revize elektro hod. 3,000 600,00 1 800,00 CS VLASTNÍ
199 K Pol55 Revize hromosvodu hod. 5,000 600,00 3 000,00 CS VLASTNÍ
200 K Pol56 Demontáž hromosvodu hod. 24,000 150,00 3 600,00 CS VLASTNÍ

201 K Pol57 Zednické výpomoci hod. 16,000 250,00 4 000,00 cs vlastní

D HZS
202 K HZS2221

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba
Poznámka k položce:
Speciňkace :
demontáž větrac/ch mřížek
- demontáž vzduchotechnickým jednotek na stibše a ve fasádě (zpětná montáž)
- opatrná demontáž čidla (zpětná montáž)
- opatrná demontáž směrových repmduktoíů vC. konzoly (zpětná montáž)
odstraněnl podstibšn/ch pochůz/ch lávek - opatrně - zpětné využití pro nové lávky

-ostatní, jinde neuvedené, práce a činnosti
"nezměřitelné práce _ viz specifikace" 85,0
"ostatní, jinde neuvedené, nezměřitelné práce_bude doloženo při realizaci stavby" 175,0
Součet

Nepojmenované, ostatní práce a dodávky
poloZka NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT
Poznámka k položce:
Kompletní dodávka a provedenl dle speciňkace PD (SOUPIS DETAILŮ) a TZ

-dodávka, jinde nespeciňkovaných, doplňkových l pomocných a ostatn/ch systémových mateňá/ů
-komp/etn/ přěsuny a montážnl práce vztažené k "dodávkám"

Ostatní

Ostatní výpisy výrobků

Ostatní konstrukce, práce a dodávky
Provedení ošetření stávajících nosných a pomocných stávajících dřevěných prvků střech
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisej/c/ch prací a dodávek.

—obroušení a očištění stávaj/c/ch konstrukcl
-ošet/bn/ stáva//c/ch prvků dle speciňkace PD a TZ vc. ňná/n/ pomhové úpravy

_-ostatnl, jinde neuvedené, potřěbné p/áce/'činnosti a dodávky
"rozsah a obsah položky vztažen na půdorysnou plochu střešního pláště"
"střešní skladbyBP" 274,0
Součet
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE viz specifikace

hod 260,000 220,00
57 200,00

57 200,00 cs Urs 2018 01

P

VY
VY
VY

85,000
175,000
260,000

D NOD
203 K N00_015R01

0,00
0,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

d Ostatní

D OSTI

D OST2
204 K OST2_R02 m2 274,000 31,00

10 994,00

0,00

10 994,00
8 494,00 CS VLASTNÍ

P

W
W
VY

205 K OST2 R04

274,000
274,000

kpl. 1,000 2 500,00 2 500,00 CS VLASTNÍ
_

Strana 25 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specWkace PD a TZ vCetně všech přímo souvisej/c/ch prací a dodávek.

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
Krom bouracích prad a demontáži' (viz samostatný odstavec) se jedná:
-u stromů l keřů v b//zkosti täsády budou ohnuty a vyvázányjejich větve tak, aby bylo zabráněno jejich poškození pň provádění stavby —
součást rozpočtu stavby

Strana 26 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK
objekt:

D.1.1 _04 - SO 04 -AUTODÍLNA
Soupis:

2 - SO 04a - PŘÍSTAVBA SKLADU

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

1¢:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
DUUfjW yaci je Lá výutju fjUiULCK LrEI1UVE 5UU5Ldvý uko. uencjve a mcmncrm µyul[n[my puiulck LrO ljad, rume nepuu uvt:utmy

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastni" poIožky:na základě odborných znalosti a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnm součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nrm'8 nlnä

Cena bez DPH 590 472,87

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 590 472,87 21,00% 123 999,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 714 472,17

Strana 27 z 39



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

D.1.1 _04 - SO 04 - AUTODÍLNA

2 - SO 04a - PŘÍSTAVBA SKLADU

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

590 472,87

232 545,91

24 992,91
10 855,86
49 533,70
38 758,97

9 675,00

61 594,26

12 212,60

16 280,18

8 642,43

357 926,96
11 461,90

12 184,00

35 186,05

46 037,50

66 850,50

19 744,01

20 331,45

17 246,70

123 883,00

1 054,61

3 947,24

Strana 29 z 39



Oj
en
N

(U
C
fý

a

É
ŠŽŽ
I
i:
Ž

;
:

:

;
?

S

i

i
i

É

i
b



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 04 - SO 04 -AUTODÍLNA

_

Soupis:
2 - SO 04a - PŘÍSTAVBA SKLADU

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

590 472,87

232 545,91
24 992,91

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 10,000 37,00 370,00 cs Urs 2018 01

2 K 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 14,674 470,00 6 896,78 cs Urs 2018 01

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

VY
VY

3 K 162201102
P

VY

4 K 162701105
VY
VY

5 K 162701109

VY

0,8"1,45"(12,65)
Součet
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Poznámka k položce:
-pro zpětné zásypy _ tam a zpět
8,602"2 'Přepočtené koeficientem množství
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
(0,6"0,2"12,65)"(0,6"0,6"12,65)
Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

6,072*10 'Přepočtené koeficientem množství

14,674
14,674

m3 17,204 197,00

17,204
m3 6,072 345,00

6,072
6,072

m3 60,720 26,00

60,720

3 389,19 cs Urs 2018 01

2 094,84 cs Urs 2018 01

1 578,72 cs Urs 2018 01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,072 57,00 346,10 cs Urs 2018 01

7 K 171201R11 Poplatek za uložení stavebního odpadu - navážek, zeminy a kameniva na skládce t 10,930 250,00 2 732,50 CS VLASTNÍ
VY

8 K 174101101
VY
VY

6,072"1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
(14,674)-6,072
Součet

10,930
m3 8,602 275,00

8,602
8,602

2 365,55 cs Urs 2018 01

9 K 113107113 Odstranění podkladu z kameniva ti 300 mm ručně m2 10,000 115,00 1 150,00 cs Urs 2018 01
10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 18,000 95,00 1 710,00 cs Urs 2018 01
11 K 181951R02 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručním vibračním pěchem m2 10,000 137,00 1 370,00 CS VLASTNÍ
12 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 8,602 115,00 989,23 cs Urs 2018 01

d 2 Zakládáni 10 855,86
13 k 211561111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drenážním · m3 5,688 1 270,00 7 223,76 cs Urs 2018 01

14 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 37,920 29,00 1 099,68 cs Urs 2018 01

15 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 41,712 27,00 1 126,22 CS Urs 2018 01
W 37,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,712

Strana 31 z 39



PC Typ Kód

16 K 212755214

D 3

Popis

Trativody z drenážních trubek plastových fiexibilních D 100 mm bez lože

Svislé a kompletní konstrukce

MJ

m

"ry

17 k 311235131 Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo PlO na tenkovrstvou maltu ti 240 mm m2 9,100 1 193,00 10 856,30 cs Urs 2018 01
18 K 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes PlO do P15 na tenkovrstvou maltu tloušt'ky 300 mm m2 25,300 1 490,00 37 697,00 cs Urs 2018 01
19 K 317998111 Tepelná izolace věnců v 24 cm z EPS Styrodur ti do 50 mm m 17,200 57,00 980,40 cs Urs 2018 01

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15,800 89,00 1 406,20 es Urs 2018 01

AQ 7ň

D 4
20 K 417321414

VY
VY

21 K 417351115
VY
VY

Vodorovné konstrukce
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25
(12,65"0,3"0,225)"(4,55"0,24"0,225)
Součet
Zřízení bednění ztužujících věnců
(12,65"2*0.225)+(4,55"2*0,225)
Součet

m3

m2

6 750,00

790,00

38 758,97
7 425,00 cs Urs 2018 01

6 114,60 cs Urs 2018 01

p T

22 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 7,740 175,00 1 354,50 CS Urs 2018 01

23 k 417361821 výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,275 57 000,00 15 675,00 cs Urs 2018 01

1,100
1,100
1,100

7,740
7,740
7 74(1

V V

VY
VY

24 K 452311131
VV
VY

D 5

r uu 3uu[ uasěl íl v u ÉM[I5Ké Cl ej Kumenlacl:

((12,65"0,3"0,225)"(4,55*0,24*0,225))*250/1000
Součet
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop
"viz drenážní systém" (0,6"0,2"(12,65"1,25))
Součet

Komunikace pozemní

0,275
0,275

m3 1,898 4 315,00
1,898
1,898

8 189,87 CS Urs 2018 01

25 K Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 50 mm m2 10,000 65,00 650,00 es Urs 2018 01
26 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 10,000 293,00 2 930,00 cs Urs 2018 01
27 K 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti BD mm skupiny B PI do 50 m2 m2 10,000 230,00 2 300,00 cs Urs 2018 01
28 M 5924521R dlažba zámková ti. 8 cm _ specifikace dle PD a TZ m2 11,000 345,00 3 795, 00 CS VLASTNÍ

\ ^ i a 4 rmx___=__= £ ·

q R7"i nn

V V

D 6
29 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 39,771 75,00 2 982,83 cs Urs 2018 01

30 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 39,771 393,00 15 630,00 cs Urs 2018 01
31 K 6123211 91 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně m2 79,542 25,00 1 988,55 cs Urs 2018 01

\ a f mn T7"f =__= p l

l u t, l rrepoctene KoeTic[en[em mnozstvl

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
11,000

61 5QLL

VY

32 K 6121430RO

VY
VY
VY

33 K 622131101
VY
VY
VY

im ( l j l rrepouene Koeuc|enlem mncizs'[vl
Příplatek za dodávku a osazeni veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních l vnějších omítek stěn -
viz specifikace systému a TP výrobce, tz m2
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vC. přímo souvisejících prací a dodávek"
"množstvi/rozsah vztažen na celkové štukové plochy" 39,771+35,42
Součet
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2
"fasádni omítkový systém"
(4,05"2,35)"(4,05"3,25)"(4,55*2,8)
Součet

79,542

75,191 57,00 4 285,89 CS VLASTNÍ

2 656,50 CS Urs 2018 01

T

34 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 35,420 217,00 7 686,14 es Urs 2018 01
35 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 35,420 215,00 7 615,30 cs Urs 2018 01
36 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně m2 35,420 25,00 885,50 es Urs 2018 01
37 K 622511111 Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 3,800 395,00 1 501,00 cs Urs 2018 01
38 K 622532021 Tenkovrstvá hydrofúni zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 31,620 275,00 8 695,50 cs Urs 2018 01

75,191
75,191

35,420

35,420
35 470

75,00

Strana 32 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 632451109 Cementový samon ivelační potěr ze suchých směsí tloušt'ky do 25 mm m2 13,570 530,00 7 192,10 cs Urs 2018 01
40 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - strženi šlemu m2 13,570 35,00 474,95 cs Urs 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 212,60
41 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 275,00 4 950,00 cs Urs 2018 01
42 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 19,800 137,00 2 712,60 cs Urs 2018 01

W

43 K 949101111

D 997
44 K 997013R31

18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení
Poznámka k položce:
Stavební odpad bez roz/išen/.

19,800

m2 26,000 175,00

t 11,290 750,00

4 550,00 es Urs 2018 01

16 280,18
8 467,50 CS VLASTNÍ

P

45 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 11,290 275,00 3 104,75 cs Urs 2018 01

46 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 225,800 13,00 2 935,40 cs Urs 2018 01
VY

47 K 997321611

D 998
48 K 998018001

D PSV

D 711

11,29"20 'Přepočtené koehcientem množství
Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

225,800
t 11,290 157,00

t 31,427 275,00

1 772,53 cs Urs 2018 01

8 642,43
8 642,43 cs Urs 2018 01

357 926,96

11 461,90
r49 K 711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 15,180 25,00 379,50 cs Urs 2018 01

50 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,005 57 000,00 285,00 cs Urs 2018 01
VY 0,005

r51 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 15,180 97,00 1 472,46 cs Urs 2018 01
52 M 6285225R pásy s modifikovaným asfaltem SBS tl. 4,0 mm s nosnou vložkou _ (specifikace dle PD a TZ) m2 18,216 137,00 2 495, 59 CS VLASTNI"

15,18"0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

VY 18,216
53 K 711161222 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilii svislá, nopek v 8,0 mm, ti do 0,6 mm m2 15,810 85,00 1 343,85 cs Urs 2018 01
54 K 711161383 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 12,650 127,00 1 606,55 cs Urs 2018 01
55 K 711493121 Izolace proti vodě svislá těsn icí hmotou (exteriérové využiti) m2 6,325 570,00 3 605,25 cs Urs 2018 01

15,18"1,2 'Přepočtené koeficientem množství

P

56 K 998711201

D 712

57 K 712525R01

Poznámka k položce:
Speciňkace:

vjednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/pmň/y.
TI. hydroizo/ačn/ stěrky 2X2 mm.

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

Povlakové krytiny
Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie - kompletní, systémové
provedení

% 119,000 2,30

m2 20,000 575,00

273,70 cs Urs 2018 01

12184,00

11 500,00 CS VLASTNÍ

Strana 33 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

58 K 998712201

D 713
59 K 713111136

VY
VY

60 M 6315210R
VY

61 K 713131141
VY
VY

62 M 2837638R
VY

63 K 713191133
VY
VY

64 M 283292OR
VY

65 K 998713201

D 741
66 K Pol58

Poznámka k poloŽce:
Cena obsahuje kcmp/etn/ systémové řěšenljednoho výrobce
(lišty, doplňky, př/s/ušenstv/, řešení detailů a ukončenl)

-st/bšn/ k/yt/ha je navižena rozměrově stálá střešní hydmizo/ačnl fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVAC/ DOKUMENTACE: fólie vyztužena
PES tkaninou;. Součásti dodávky střéšnl k{ytinyjsou veškeré pi'échodové a ukončovacl pmň/y z pop/astovaného plechu (přéchod k/ytiny na
svislé konstrukce, ukončovacl a přítlačné lišty apod.)
-podkladní ochranná separačnl vrstva (např. geotext//ie 300 g/m2).
Součásti dodávky povlakové k/ytiny je dále ošetřěni prostupů střěchou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové
kiytiny
(ti manžety s otvorem 2/3 průměru pmstupu, doplňková fólie bude vytažena na pmstupuj/c/ potrubí do výšky min.150mm na úroveň stibšnl
krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou obj/mkou a spoj zatmelen PU tmelem)
Hydroizolace bude ukončena na prostupuj/c/ch konstrukc/ch a u stěn min. 150 mm nad vnější povmh pň/éha//c/ střěšnl plochy, u atiky bude
ukončena na koruně.

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vC. všech souvisejících prací a dodávek"
KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH l TERAS
-mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce
v jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily
v jednotkové ceně zahrnuty všechny prořezy a navýšení materiálů
"skladba_střešní" 20,0
Součet
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m 0/,

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy m2
"skladbastropu" 18,5
Součet
deska izolační minerální tl 120mm _ (specifikace dle PD a 7Z) m2
18,5"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2
"dilatace" (16,38)
Součet
deska koo/therm m3
16,38"0,099 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2
"skladba_stropu" 18,5
Součet
folie izolační difúzni kontaktní_ specifikace dle PD a 7Z m2
18,5"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m %

Elektroinstalace - silnoproud
Svorka WAGO 273-102, 4X2,5 - krabicová ks
Poznámka k položce:
ELMA 345611....

Svorka WAGO 273-104, 3x2,5 - Krabicova ks
Poznámka k položce:
ELMA 345611....

Svorka WAGO 273-105, 5X2,5 - krabicová ks
Poznámka k položce:
ELMA 345611....
Kryt spínače typ 3558A-A651, jednopackovy, jednoduchý ks
Poznámka k položce:
ELMA EPG JABLONEC

Rámeček typ 3901A-B10, pro spinace a zásuvky jednonasobny ks

20,000
20,000

120,000 5,70

18,500 47,00
18,500
18,500

19,425 228,00
19,425

16,380 275,00
16,380
16,380
1,622 13 600,00

1,622
18,500 35,00
18,500
18,500

20,350 57,00
20,350

337,000 4,50

7,000 7,80

684,00 cs Urs 2018 01

35 186,05
869,50 cs Urs 2018 01

4 428,90 CS VLASTNÍ

4 504,50 CS Urs 2018 01

22 059,20 CS VLASTNÍ

647,50 cs Urs 2018 01

1 159,95 CS VLASTNÍ

1 516,50 es Urs 2018 01

46 037,50
54,60 CS VLASTNÍ

P

67 K Pol59

P

68 K Pol60

P

" 69 K Pol61

P

70 K Pol62

7,000 5,80 40,60 CS VLASTNÍ

7,000 8,90 62,30 CS VLASTNÍ

3,000 52,00 156,00 CS VLASTNÍ

3,000 38,00 114,00 CS VLASTNÍ

Strana 34 z 39



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

71 K Pol63

P

72 K Pol64

ks 1,000 215,00 215,00 CS VLASTNÍ

ks 2,000 135,00 270,00 CS VLASTNÍ

P

73 K Pol65

P

74 K Pol66

ks 2,000 142,00

ks 1,000 215,00

284,00 CS VLASTNÍ

215,00 CS VLASTNÍ

P

75 K Pol67 ks 1,000 759,00 759,00 CS VLASTNÍ

P

76 K Pol68
P

77 K Pol69

ks 2,000 2 150,00

ks 6,000 29,00

4 300,00 CS VLASTNÍ

174,00 CS VLASTNÍ

P

78 K Pol70 ks 5,000 48,00 240,00 CS VLASTNÍ

P

79 K Pol71
P

80 K Pol72

P

Poznámka k položce:
ELMA EPG JABLONEC

Prepínač 3558A-06940, vestavný, fP44, kompletní
Poznámka k pdQžcé:
ELMA ABB

Zásuvka 5518A-2999, vestavna, lP44
Poznámka k položce:
á,'!!t!
pristroj prepínače 3559 - A06345, raz. 6, bezsroubove připojeni
Poznámka k položce:
ELMA ABB jablonec
pristroj prepínače 3559 - A07345, raz. 7, bezsroubove pripojení
Poznámka k položce:
ELMA ABB jablonec
Zásuvka zapuštěna s inst.krabici 32AJ400V, 3P+PE+N, typ D 4130, IP 44
Poznámka k položce:
ELMA ABB,E/inex F-M
Linearni přisazeně prumyslove svítidlo VIPET-LED-4800-136-4K, 35W, IP 66
Poznámka k položce:
ELMA EZ Vyrtych
Krabice pristrojova KP67/ 2 - pro skladaní do sestav
Poznámka k položce:
ELMA KOPOS Kolin
Krabice odbocna typ KO 97/5,pod omitku,kruhova s vickem
Poznámka k položce:
ELMA KOPOS Koh'n
Chráníc proudový s nadproudovou ochranou OLI - 16B - IN - 030A
Poznámka k položce:
ELMA OEZ Letohrad
Proudový chranic LFN - 25 - 4 - 030A - G, zpozděný
Poznámka k položce:
ELMA OEZ Letohmd

81 K Pol73

P

jistíc LTN 258/3
Poznámka k položce:
ELMA 358222E40

Jistíc LTN 108/1
Poznámka k položce:
ELMA 358221......
Kabel CYKY- j 5 x 4
Poznámka k položce:
ELMA 341111582184
Vodič CYKYLo - O 3X1,5
Poznámka k položce:
ELMA 341411561087
Vodíc CYKYLO - J 3X1,5
Poznámka k položce:
ELMA 341411563087
Vodíc CYKYLO - J 3X2,5
Poznámka k položce:
ELMA 341411563088
Podruzny material
Poznámka k položce:
ELMA

ReQektor LED,nastenny
Poznámka k položce:
ELMO T48 12-1212

ks 1,000 2 245,00

ks 1,000 1 980,00

ks 1,000 950,00

2 245,00 CS VLASTNÍ

1 980,00 CS VLASTNÍ

950,00 CS VLASTNÍ

P

82 K Pol74 ks 1,000 286,00 286,00 CS VLASTNÍ

P

83 K Pol75

P

84 K Pol76

85 K Pol77

P

86 K Pol78

m 15,000 156,00 "

m 28,000 44,00

m 26,000 44,00

m 19,000 55,00

2 340,00 CS VLASTNÍ

1 232,00 CS VLASTNÍ

1 144,00 CS VLASTNÍ

1 045,00 CS VLASTNÍ

P

87 K Pol79

P

88 K Pol80

kus 1,000 590,00 590,00 CS VLASTNÍ

ks 1,000 980,00 980,00 CS VLASTNÍ

P

Strana 35 z 39



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K Pol81 ks 2,000 1 890,00 3 780,00 es VLASTNÍ
P

90 K PoI82

P

91 K Pol83

ks 1,000 980,00 980,00 CS VLASTNÍ

ks 11,000 65,00 715,00 CS VLASTNÍ
P

92 K Pol84

P

93 K Pol85

P

94 K Pol86

P

95 - K Pol87

hod. 3,000 290,00

hod. 5,000 400,00

hod. 5,000 800,00

hod. 8,000 600,00

870,00 CS VLASTNÍ

2 000,00 CS VLASTNÍ

4 000,00 CS VLASTNÍ

4 800,00 CS VLASTNÍ
P

96 K PoI88

P

97 K Pol89

P

98 K Pol90

P

99 K POI91

P

100 K Pol92

hod. 1,000 600,00 600,00 CS VLASTNÍ

hod. 1,000 400,00 400,00 es VLASTNÍ

hod. 1,000 400,00 400,00 CS VLASTNÍ

ks 6,000 29,00 174,00 CS VLASTNÍ

ks 5,000 95,00 475,00 CS VLASTNÍ
P

101 K Pol93

Svítidlo LED, s krytem, prumyslove stropní prisazene
Poznámka k položce:
ELMO 748 12-2112

Proudový chranic 2 - polovy
Poznámka k položce:
ELMO 210120451
Otvor do 1 Ox10X5 cm pro instalacni krabici,(vyrezani a vysekaní)
Poznámka k položce:
ELMO 210040711-1
Demontaze na stav.instalaci,odstraneni nepot"ebne stare instalace
Poznámka k položce:
ELMO Predbezna cena

Montaze a úpravy mimo M ceníky
Poznámka k položce:
ELMO Predbežná cena
Uprava stavajicich rozvadecu
Poznámka k položce:
ELMO Predbezna cena
Výchozí revize elektro
Poznámka k položce:
ELMO Precfbezna cena

Zkušební provoz-komplexní vyzkoušeni
Poznámka k položce:
ELMO Píedbezna cena

Spolupráce s revizním technikem
Poznámka k položce:
ELMO Ptedbezna cena

Koordinace s ostatními profesemi
Poznámka k položce:
ELMO Predbežná cena
Krabice pristroj.KU 68/2-1901 bez zapojeni
Poznámka k položce:
ELMO 210010301
Krabice odb.se svork.typ KR 97 -1903 vc.zapojeni
Poznámka k položce:
ELMO 210010322

Drazka pro trubku nebo kabel do průměru 48 mm ( vysekani,zazdeni a zacisteni )
Poznámka k položce:
ELMO 210040702
Ukončeni vod ice v rozv. do 2,5 mm2 vc.zapojeni
Poznámka k položce:
ELMO 210100001

Ukončeni vodice v rozv. do 6 mm2 vc.zapojeni
Poznámka k položce:
ELMO 210100002

Spínač zapustený jednopol.razeni 1
Poznámka k položce:
ELMO 210110041
Spinac zapustený stridavy prep.raz.6
Poznámka k položce:
ELMO 210110045
Spinac zapustený krizový prep.raz.7
Poznámka k položce:
ELMO 210110046

Zásuvka zapustena 230V,10/16A,2P+Z vc. zapojeni

m 15,000 45,00 675,00 es VLASTNÍ
P

- 102 K Pol94

P

103 K Po]95

P

104 K PoI96

P

105 K Pol97

P

106 K Pol98

P

107 K Pol99

ks (3,000 53,00 318,00 CS VLASTNÍ

ks 5,000 85,00 425,00 CS VLASTNÍ

ks 1,000 52,00 52,00 CS VLASTNÍ

ks 2,000 52,00 104,00 CS VLASTNÍ

ks 1,000 65,00 65,00 CS VLASTNÍ

ks 2,000 59,00 118,00 es VLASTNÍ

Strana 36 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

108 K Pol100

P

109 K Pol101

P

110 K PoI102

P

111 K Pol103

P

112 K Poll 04

ks 1,000 78,00 78,00 CS VLASTNÍ

ks 1,000 58,00 58,00 CS VLASTNÍ

ks 1,000 158,00 158,00 CS VLASTNÍ

ks 3,000 32,00 96,00 CS VLASTNÍ

ks 3,000 143,00 429,00 CS VLASTNÍ

P

113 K Pol105 m 49,000 29,00 1 421,00 CS VLASTNÍ

P

114 K Pol106

P

115 K Pol107

m 17,000 38,00 646,00 CS VLASTNÍ

m 14,000 53,00 742,00 es VLASTNÍ
P

116 K Pol108

P

117 K Pol109

m 10,000 32,00

m 88,000 13,00

P

118 K Pol110

P

119 K Pol111

P

D 762
120 K 762018R02

P

VY
VY
VY
W

Poznámka k položce:
ELMO 210111011

Zasuvka D 4130, 3P+N+PE, 32AJ 400V AC, prumysiova vc. zapojeni
Poznámka k položce:
ELMO 210111115

Jistíc jednopolovy bez krytu
Poznámka k položce:
ELMO 2101204'01

jistíc tripolovy bez krytu do 25 A
Poznámka k položce:
ELMO 210120453
Označovací stitek lepeny pro prístroje v rozvadecich vc. popisu
Poznámka k položce:
ELMO 210192722
Demontaz a montaz krytu na ocelopl. rozvadeci nad S.70 cm
Poznámka k položce:
ELMO 210290842
Vodíc pod omítkou CYKYL 3X1,5
Poznámka k poloŽce:
EL!R 21QBO0033
Vodíc pod omítkou CYKYL 3X2,5

Poznámka k položce:
ELMO 210800034

Kabel pod omítkou CYKY 5x4
Poznámka k položce:
ELMO 210800117
Vodíc - vydratovani v rozv.CY,CYY,CYA 0,35-6 mm2 bez ukončeni
Poznámka k položce:
ELMO 210800563
Priplatek za zatahovaní kabelu do kabel.tras, vaha kabelu do 0.75 kg
Poznámka k položce:
ELMO 210950201

Osazeni hmozdinky HM 10 do zdiva z ostře palenych cihel nebo stredne tvrdeho kamene
Poznámka k položce:
ELMO 211010007

Průraz v cihlove zdi tl.30 cm,prurezu od 0,01 do 0,025 m2,uprava a zacisteni omítky
Poznámka k položce:
ZEMP 0680022

Konstrukce tesařské
D+M dřevěné prvky konstrukci
Poznámka k položce:
Specňikace l obsah jednotkové ceny:
-dodávka, výroba kzi'vďpmků, (př/padné hob/ován/ prvků) - kvalita dle PO a TZ
-p/bsuny vC. potkbné zdvihací techniky
-kompletní osazen//montážn/ p/ácďkotven/ vC. kotevních prvků
-spojovací prostřědky, ošet/'ěn/ a impregnace řéziva VC. příslušných ňná/n/ch povrchových úprav
(ochranné povrchové úpravy dle požadavků PBŔ)

-d//enská a výrobní dokumentace VC. příslušných statických výpočtů

-ostatní. iinde neuvedené. přímo souvisei/c/ práce a dodávky
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek
"Kce střechy_vyzníkový krov včetně venkovního podbití" 20,0
(OBJEM A ROZSAH VZTAŽĚN NA PLOCHU STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ)

Součet

320,00 CS VLASTNÍ

1 144,00 CS VLASTNÍ

ks 12,000 19,00 228,00 es VLASTNÍ

ks 2,000 45,00 90,00 CS VLASTNÍ

66 850,50
m2 20,000 2 750,00 55 000,00

20,000

20,000

121 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním m3 0,600 970,00 582,00 cs Urs 2018 01
122 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60" z hrubých prken na sraz m2 20,000 95,00 1 900,00 cs Urs 2018 01

Strana 37 z 39



PC Typ Kód

VY
VY

123 M 60515111
VY

"skladba_střešní" 20,0
Součet
řezivo jehličnaté prkno jakost l. 2-3cm
20"0,03 'Přepočtené koeficientem množství

Popis MJ

m3

M nožství J.cena [CZK]

20,000
20,000
0,600 9 750,00

n Rňň

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 850, 00 cs Urs 2018 01

124 k 762395000 spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, lat'ování, světlíky, kliny m3 0,600 890,00 534,00 cs Urs 2018 01
125 K 998762201 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 6 m % 635,000 4,70 2 984,50 cs Urs 2018 01

D 763 Konstrukce suché vÝstavbv
' " f O "tvjj I

126 K 763131571 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní Kce profil CD+UD m2 13,570 1 150,00 15 605,50 cs Urs 2018 01
127 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 13,570 45,00 610,65 cs Urs 2018 01
128 M 2832921R folie parotěsná _ (specifikace dle PD a TZ) m2 14,927 43,00 641,86 CS VLASTNI

VU q q K7*1 q Lr E' ' b .:

1 o ni

129 K 763755R01

P

VY
VY
VY

130 K 998763200

D 764
131 K 764432R01

m2

14,927

13,570 150,00 2 035,50 CS VLASTNÍ

13,570
13,570

% 189,000 4,50

m 1,550 375,00

850,50 cs Urs 2018 01

20 331,45
581,25 CS VLASTNÍ

P

132 K 764432R02 m 2,300 475,00

P

133 K 764432R03

j f , ĺ r j rujui 1j[ e\jgdlv1

Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišt, proňlů, výztužných profilů,
ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků , napojeni na okolní konstrukce, atd)
Poznámka k položce:
SYSTÉMOVÉ PROVEDEN/ (DLE KONKRÉTN/HO DODAVATELE SYSTÉMU)
(speciňkace materiálů dle PD a TZLSPEC/F/KACEA ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek"
"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukci" 13,57
Součet
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m

Konstrukce klempířské
2bK - D+M _ oplechování parapetu rš 220 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/ckh prací dcidávek, přls/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně započítáno: dodá vIca, výroba, montáž/osazenl/kotvenl (vč.kotv/c/ch prvků). povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis výrobků.

3bK- d+m _ dešťový svod kruhový průměe 100 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ VC, všech souv/"seiíc/ch prací dodávek, přls/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vC. kotvlc/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ spectNkace viz výpis výrobků.

5bk- d+m _ dešt'ový půlkruhový dešt'ový žlab rš 330 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PD a TZ vC. všech souvise//c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciNkace viZ výpis výrobků.

8bK- D+M _ okapnice rš 250 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vc. všech souv/sej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáWosazen//kotven/ (vč.kotvíc/ch prvků). povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis výrobků.

11bK - D+M _ oplechováni atiky l dilatace , rš 300 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch ptac/ dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazenVkotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis výrobků.

12bK - D+M _ opĹechováni okraje střechy , rš 350 mm

Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montá¥osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava, Kompletní specitikace viz výpis výmbků.

13bK - D+m _ dvoutyčový zachytávač sněhu

m 4,100 525,00

1 092,50 CS VLASTNÍ

2 152,50 CS VLASTNÍ

P

134 K 764432R04 m 4,100 237,00

P

135 K 764432R05 m 4,000 375,00

P

136 K 764432R06 m 11,000 415,00

971,70 CS VLASTNÍ

1 500,00 CS VLASTNÍ

4 565,00 CS VLASTNÍ

P

137 K 764432R07 m 8,200 970,00 7 954,00 CS VLASTNÍ

Strana 38 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

138 K 764432R08

Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výmba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viZ výpis výrobků

14bK - D+M _ větrací pás okapu , rš 120 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciNkace PD a TZ vc. všech souvisejicich pracl dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/csazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní specíŇkace viz výpis výrobků.

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

Konstrukce truhlářské
1cP - D+M _ plastové okno 1500/750 mm

Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle speciNkace PD a TZ vC. všech souvise//c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specúikace viz výpis výrobků.

9bP - D+M _ plastová větrací mřížka s horizontálni žaluzií 1700*100 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava, Komp/etn/ speciňkace viz výpis výrobků.

m 4,100 239,00 979,90 CS VLASTNÍ

P

139 K 998764201

D 766
140 K 766430R01

% 198,000 2,70

ks 1,000 13 145,00

534,60 cs Urs 2018 01

17 246,70
13 145,00 CS VLASTNÍ

P

141 K 766430R02 ks 1,000 1 950,00 1 950,00 CS VLASTNÍ

P

142 K 766629513 Příplatek k montáži oken rovné ostění perlinka připojovací spára do 20 mm m 14,780 125,00 1 847,50 cs Urs 2018 01
143 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 169,000 1,80 304,20 cs Urs 2018 Cli

D 767
144 K 767431R01

P

Konstrukce zámečnické
1bH - d+m _ vnější al dveře 1100/2020 mm
Poznámka k položce:
Kompletní pmvedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/cich pracl dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáWosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciNkace viz výpis výrobků.

lOZ - D+M _ odstavná plocha pro umístění sekaček včetně zábradlí , 2400/1600 mm

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. v jednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž'bsazenl/kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis výrobků.

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
Penetrační nátěr hrubých betonových podkladů

Dokončovací práce - malby a tapety

ks 2,000 53 700,00

145 K 767431R02 kpt. 1,000 13 700,00

123 883,00
107 400,00 CS VLASTNÍ

13 700,00 CS VLASTNÍ

P

146 K 998767201

D 783
147 K 783923171

D 784

% 1 210,000 2,30

m2 18,502 57,00

2 783,00 cs Urs 2018 01

1 054,61
1 054,61 cs Urs 2018 01

3 947,24
148 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 53,341 19,00 1 013,48 cs Urs 2018 01
149 k 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 53,341 55,00 2 933,76 cs Urs 2018 01

Strana 39 z 39




